ehoeh

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PROTOCOLO G6RAL

Autor:

REQUERIMENTO

AUTOR: ARNALDO MARTINS - PL

PROTOCOLO: FLS. N° , DE / /2020

"Cem fuilcxo no artigo 114, § 3°, Inc±so VI,

coibinado ocm o artigo 132, "eaput" e § 1° an>wa

Begúnsnto Interno, venho respeitosamente, solicitar

ao douto Plenário a dispensa de Interstícios

Regimentais, ao Projeto de Resolução n° 001/2020,

de autoria do Poder Executivo."

Tramitação:

ANO

NUMERO

DATA

ESPÉCIE

18-04-1964

C.M.I. - ES

N asij

i=
CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNiaPAL DE FTARANA

Protocolo da Ft» ^ò-\} snh m°

Em al^_de. .de 70

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES, Ltí9"*S4BÍ3VO^
Aíií-tíi.iií/ttíStivú CMl/t-j

EXCELENTÍSSIMA SENHORA VEREADORA.

Eu, ARNALDO MARTINS - PL, Presidente desta Casa de Leis, no uso de minhas
atribuições legais, com fulcro no artigo 114, § 3°, inciso VI, combinado com o artigo
132, "caput" e § r ambos do Regimento Interno, venho, respeitosamente,
SOLICITAR ao douto Plenário a dispensa de Interstícios Regimentais, ao Projeto de
Resolução n° 001/2020, de autoria da Mesa Diretora.

Sala das Sessões, 26 de agosto de 2020.

A

GR

MARTINS

-PL

Aprovado em votação por

fhtUx ^ .. d (^^^AJUOí^ííha
,  PS/)fi

Sala das Sessões,

7

/  oY /

^residente

1o Martim
Presidente
CMI-ES